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Opis produktu

p-10629.html

Zestaw narzedzi do
kamieni strasowych
Aplikator z 7 réznymi

nasadkami

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Pte¢

Wiek dziecka
Bohater
Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!

59,99 zt

3203309

3203309
8715275821329
8715275821329
3203309
CARDSPLITTER.PL

0.4

chtopcy
5 lat +
brak
plastik
CE
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Zestaw narzedzi do kamieni strasowych

Stwérz najpiekniejsze dzieta za pomocg naszego zestawu z kamieniami strasowymi! Dodaj blasku swoim projektom
kreatywnym za pomoca tego zestawu, ktéry zawiera wszystko, czego potrzebujesz do precyzyjnej pracy z kamieniami
strasowymi. tatwy w uzyciu dla poczatkujacych i zaawansowanych artystéw uzywajacych kamieni strasowych.
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